[image: image1.png]

ЮЖНО-КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	15.09.2023.
	91/2

	О первом заседании вновь избранного Собрания муниципального образования «Южно-Курильский городской округ» седьмого созыва

В соответствии со статьями 28 и 35 Устава муниципального образования «Южно-Курильский городской округ», пунктом 12.2 статьи 12 Регламента Собрания муниципального образования «Южно-Курильский городской округ», Южно-Курильская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Созвать первое заседание вновь избранного Собрания муниципального образования «Южно-Курильский городской округ» седьмого созыва 27-28 сентября 2023 года.
Место проведения:
МБУК «Южно-Курильский районный Дом культуры», пгт. Южно-Курильск, кв. Ильичева,4а (малый зал).
Начало работы первого заседания 10:00 часов местного времени.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете муниципального образования «Южно-Курильский городской округ» «На рубеже» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Южно-Курильский городской округ» www.yuzhnokurilsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

	        Н.А.Кудревская

	Секретарь

	        А.В.Тоторова